СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ

СПЕЦИАЛНОСТ ИНДОЛОГИЯ







УЧЕБНА 2019/2020 ГОДИНА

1 КУРС                                                                                                                                           ЗИМЕН СЕМЕСТЪР

	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13    
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19

	Понеделник


	
	
	 
	Хинди 

д-р Валентина Маринова

зала 6А

 
	
	
	

	Вторник


	Фонетика и лексикология на хинди 

доц. д-р Гергана Русева

зала 20 
	През седмица - Увод в общото езикознание (упражнения), доц. д-р Албена Мирчева,  


КИТ., ИНД., ИРАН – 
зала „Проф. Емил Боев“
	
	 
	
	
	
	
	

	
	
	През седмица - Увод в литературната теория (упражнения), гл. ас. д-р Мария Калинова


КИТ., ИНД., ИРАН – 
зала „Проф. Емил Боев“
	
	
	
	
	
	
	

	Сряда


	
	
	АРМЕН., ИНДОЛ., ИРАН., КОР., ЯПОН., ЮИЮА- Увод в общото езикознание (лекция), доц. д-р Екатерина Търпоманова, 
зала „Проф. Емил Боев“

	Хинди

ас. Ваня Ганчева

зала 20
	
	
	

	Четвъртък


	
	
	
	Хинди

д-р Мона Каушик

зала 20 
	

	Петък


	
	
	АРМЕН., ИНДОЛ., ИРАН., КОР., ЯПОН., ЮИЮА- Увод в литературната теория (лекции), проф. дфн Анелия Личева зала „Проф. Емил Боев“

	
	
	
	
	
	
	


СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ

СПЕЦИАЛНОСТ ИНДОЛОГИЯ







УЧЕБНА 2019/2020 ГОДИНА

3 КУРС                                                                                                                                           ЗИМЕН СЕМЕСТЪР

	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13    
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	Санскрит – 3 част

доц. д-р Гергана Русева 
зала 20 
	 Класическа санскритска литература
Проф. д-р Милена  Братоева

зала 20
	
	
	
	
	

	Вторник


	
	Хинди

д-р Николай Янков

зала 20
	Хинди

ас. Ваня Ганчева

зала 6А  
	Теория на превода

ас. Ваня Ганчева

зала 6А  
	
	

	Сряда


	 
	 Хинди 

д-р Мона Каушик

зала 6А
	Психология, гл. ас. д-р Милен Миланов,

зала 25
	
	

	Четвъртък


	
	Хинди

Проф. Ананд Шарма

зала 20 
	Хинди

д-р Николай Янков

зала 6А
	
	
	
	

	Петък


	Въведение в сикхизма

 д-р Александър Елизариев

зала 20
	Урду – 1 част

Лилия Денева

Зала 20
	
	
	
	
	
	


СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ

СПЕЦИАЛНОСТ ИНДОЛОГИЯ







                                       УЧЕБНА 2019/2020 ГОДИНА

4 КУРС                                                                                                                                                                                       ЗИМЕН СЕМЕСТЪР

	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13    
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	
	
	Практически Хинди 

д-р Валентина Маринова

зала 6А


	Урду 3 част 
избираема

Лилия Денева
зала 142
	
	
	
	

	Вторник


	
	Философия на Изтока

проф. Иван Камбуров

41 ауд. Ректорат
	
	Религии на Индия

д-р Николай Янков

зала 20
	
	 
	

	Сряда


	
	Практически хинди

ас. Ваня Ганчева

зала 20
	Практически Хинди

Проф. Ананд Шарма
зала „Виетнам“
	Практически Хинди 

д-р Мона Каушик

зала 6А
	
	
	

	Четвъртък


	
	Диалектология

д-р Александър Елизариев

зала 6А
	Практически Хинди

Проф. Ананд Шарма 

зала 20 
	
	
	
	

	Петък


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Седмично разписание

МАГИСТРИ – ИИКО ИНДОЛОГИЯ неспециалисти                                                               учебна 2019/2020 година

І КУРС                                                                                                                                                                     зимен семестър
	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник
	
	
	
	
	
	Хинди – І част
(избираема)
д-р Валентина Маринова

ауд. 6А 
	
	
	
	

	Вторник


	
	
	
	Увод в литературната теория ауд.„Проф. Емил Боев“

Увод в общото езикознание

ауд.„Проф. Емил Боев“
(избираема)
	Религии на Индия

д-р Николай Янков 

зала 20
	Основни кодове и символи на традиционната индийска култура

проф. д-р Милена Братоева

каб.19 
	
	

	Сряда
	
	
	
	Увод в общото езикознание

ауд. „Проф. Емил Боев“
(избираема)
	Хинди – І част
(избираема)
ас. Ваня Ганчева

зала 20
	
	
	
	

	Четвъртък


	
	
	
	Ведическа литература

проф. д-р Милена Братоева

зала „Индонезия“
	
	Хинди – І част
(избираема)
д-р  Мона Каушик

зала 20
	
	

	Петък


	
	
	
	Увод в литературната теория

ауд. „Проф. Емил Боев“

(избираема)
	Стара и средновековна история на Индия

гл.ас. д-р Боряна Камова

 от 12-14 ч.зала „Виетнам“
         от 14-16 ч. зала 20
	
	
	
	

	Събота


	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Седмично разписание

МАГИСТРИ – ИИКО ИНДОЛОГИЯ неспециалисти                                                               учебна 2019/2020 година

ІІ КУРС                                                                                                                                                                   зимен семестър
	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник
	
	 
	
	
	
	Класическа санскритска литература
(избираема)

проф. д-р Милена Братоева
зала 20 
	
	
	
	
	

	Вторник


	
	
	
	Санскрит
(избираема)

доц. д-р Гергана Русева 

каб. 19
	
	
	 
	
	Съвременната индийска култура между традицията и модерността (избираема)

проф.д-р Милена Братоева
зала „Индонезия“
	
	

	Сряда
	
	
	
	
	Съвременната индийска култура между традицията и модерността (избираема)

проф. д-р Милена Братоева
зала “Индонезия“
	
	Учението йога – основи и връзка с аюрведа
д-р А. Заркова

(избираема)

зала 21А
	
	
	

	Четвъртък


	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Петък


	
	Учебна практика
	
	

	Събота
	
	
	
	
	
	
	
	Аспекти на индуизма

доц. д-р Г. Соколова

зала 6А
	
	
	


